

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ (คลองสามเพลง) ตำบลองครักษ์ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๒๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๘ เมตร แบบมีทางเท้าข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๑๒๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว
  - ๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว
  - ๖.๓ นายณัฐนาท โพธิ์ภักดิ์ นายช่างโยธา ๕

### สรุปประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภท ก่อสร้างสะพาน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 18.00 ม. แบบมีทางเท้าข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 (คลองสามเพลง) ต.อรัญราษฎร์ อ.บางปลาม้า จ.สุพรรณบุรี

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 721 /2558 ลงวันที่ 7 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพาน เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	902,175	1.2509	1,128,531	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,128,531	
	คิดเพียง			1,125,000	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางนิตยา ทองสุก)

นายช่างโยธา 7 ว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ ทองไกร)

นายช่างโยธา 7 ว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนฤนาท โพธิ์ภักดี)

นายช่างโยธา 5

ประมาณการค่าก่อสร้าง สะพาน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาว 18 ม.แบบมีทางเท้าข้างละ 0.50 ม

แบบ

สถานที่ หมู่ที่ 4 (คลองสามเพลง) ตำบลองครักษ์ อ.บางปลาม้า จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ

มิถุนายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
				ต่อหน่วย	(บาท)	ต่อหน่วย	(บาท)		
1	ไม้ตงและคร่าว	85	ลบ.ฟ.	566	48,110	133	11,305	59,415	
2	ตะปู	95	กก.	39	3,705	-	-	3,705	
3	น้ำมันทาแบบ	57	ลิตร	45	2,565	10	570	3,135	
4	ไม้แบบ 1"x6"	35	ลบ.ฟ.	532	18,620	133	1,596	20,216	
5	ไม้แบบ 1"x8"	250	ลบ.ฟ.	532	133,000	133	33,250	166,250	
6	ไม้ค้ำยัน 6"x6.00 ม.	250	ต้น	200	50,000	75	11,250	61,250	
7	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	7.1 RB 6	0.02	ต้น	23,577	472	3,400	68	540	
	7.2 RB 9	1.35	ต้น	18,541	25,030	3,400	4,556	29,586	
	7.3 DB 12	0.90	ต้น	18,415	16,574	3,400	2,788	19,362	
	7.4 DB 20	0.51	ต้น	19,806	10,101	3,400	1,734	11,835	
	7.5 DB 25	3.76	ต้น	21,140	79,486	3,400	12,784	92,270	
	7.5 ลวดผูกเหล็ก	130	กก.	43	5,590	-	-	5,590	
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ (240 Ksc)	46	ลบ.ม.	2,110	97,060	391	17,986	115,046	
9	ท่อเหล็กออบสังกะสีขนาด 1.5"x6.00 ม.	1	ท่อน	785	785	200	200	985	
10	ท่อเหล็กออบสังกะสีขนาด 2"x6.00 ม.	6	ท่อน	1,152	6,912	200	1,200	8,112	
11	ท่อเหล็กออบสังกะสีขนาด 2.5"x6.00 ม.	6	ท่อน	1,422	8,532	200	1,200	9,732	
12	ท่อเหล็กออบสังกะสีขนาด 3"x6.00 ม.	2	ท่อน	1,743	3,486	200	400	3,886	
14	กระดาดขานอ้อย 1.20x2.40 ม.	4	แผ่น	600	2,400	150	600	3,000	
15	กระดาดแอสฟัลต์	4	แผ่น	350	1,400	80	320	1,720	
16	เสาเข็มขนาด 0.35x0.35x15.00 ม.	12	ต้น	15,000	180,000	3,000	36,000	216,000	
17	งานสกัดหัวเสาเข็ม	12	ต้น	-	-	300	3,600	3,600	
18	งานรื้อถอนสะพานไม้เดิมพร้อมขนย้าย พร้อมเคลียร์พื้นที่	1	เหมา	-	-	10,000	10,000	10,000	
19	งานย้ายระบบท่อประปา	1	เหมา	1,500	1,500	-	-	1,500	
20	ยางมะตอย	10	ลิตร	30	300	9	90	390	
21	ดินถมคอสะพาน และทางเชื่อม	50	ลบ.ม.	175	8,750	45	2,250	11,000	
22	ลงหินคลุกหรือลูกรังเสริมคอสะพาน และทางเข้าทั้ง 2 ฝั่งพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	90	ลบ.ม.	350	31,500	45	4,050	35,550	
23	สีทาหัวสะพาน	1	เหมา	1,500	1,500	-	-	1,500	
24	ค่าป้ายโครงการ	2	ป้าย	3,500	7,000	-	-	7,000	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							902,175	



